Operater
Partner:
Dospije6e

Br. Narudzbe:
Nadin pladania:

Poziv na broj:

2516t01101

Zagreb

10.08.2022
12:39:01

Vladimir BoSnjakovi6

oo274

09.09.2022
NA0150349
Transakcuski radun

01-2516-0027 4

1 PDV 25% Osnovica 404 92

&,92
101,23

Ukupni iznos 506,15

slovima:petstosest Kn i pelnaest Lp

Reklamacije uvaZavamo 5 dana od datuma isporuke robe.

GoRE NAVEDENA RoBA oSTAJE VLASN6TVo TRGOVAEKOG DRUSWA ATTERO TI[,1 d.o,o. SVE DOK NUE U POTPUNOSTI PLACENA

Po isteku dospijeda pridrzavamo pravo obraeuna zakonske zatezne kamate